Suporte de infusdo dobravel

Cor: preta

1-H84132

PRODUCT.PDF.DESCRIPTION

Carga por gancho (kg)

Carga util por suspensio (kg)
Carga Gtil total (kg)
Montagem de dispositivos
médicos

Campo de aplicacao

Material

Cor da parte plastica
Ganchos para infusdo

Numero de ganchos
Disposi¢ao de ganchos

Tipo de ajuste para altura
Altura/comprimento maximo

Minimo em

comprimento/altura
Didmetro do tubo interior
Diametro do tubo exterior

Comprimento do tubo externo

Diametro da base do braco
Peso da base

Diametro da base

0.5

proibido

Homecare
Ago, pintado
preto

Cruzeta de garrafa de ago inox

para fixagdo por rosca

2

180° entre elos

altura ajustavel por parafuso

1.805mm
815 mm

@15mm

@20 mm
500 mm

20x20 mm
sem peso adicional

@660 mm

PACKAGING UNIT: PEDACO

Width Box1
Height Box1
Length Box1

Weight Box1

0,11m
0,08 m
0,70 m

2,20 kg

embalagem opitimizada para envio
Até 100 pegas por pallete

::: Made in
Germany

9 tempo de montagem
2 - 3 minutos
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Suporte de infusao dobravel

9 R (A

product.pdf.applicptimduct.pdf.techngdogjuct.pdf.safety

embalagem reduzida todos componentes plasticos distanciamento seguro

sdo resistentes a luz suficiente entre ambosn os
uso facil e rapido para tubos como medida de
emergéncia e atendimento cursor integrado que previne o precaugdo pararisco de
domiciliar deslocamento dos tubos acidente (prender os dedos)

regulaveis
sem risco de lesdes devido a
ganchos de segurancga na forma redonda dos ganchos
norma DIN ISO 15375
devido a forma geométrica do
gancho, a garrafa/frasco de
infusdo nao se desprende
facilmente

::: Made in
Germany
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